

		
 
Vammaisneuvoston jäsenten ja varajäsenten yhteystiedot v. 2017-2021

	Yhdistys ja henkilö, varsinainen jäsen
	Yhdistys ja henkilö, varajäsen

	Etelä-Saimaan CP-yhdistys ry.
Matti Saarela 
mat.saarela@gmail.com
p. 0505400813
	Etelä-Karjalan AVH-Yhdistys ry.
Anne Suomalainen
anne.suomalainen@shi-g.com
p. 0400955290

	Imatran Invalidit ry.
Päivi Hämäläinen 
hamalainenpaivi@outlook.com
p. 0458442121
	Imatran Seudun Psoriasisyhdistys ry.
Esko Hirvikoski
hiski53@gmail.com
p. 0407187653

	Imatran Kuulo ry.
Eeva Kykkänen 
eeva.kykkanen@elisanet.fi
p. 0451381521
	Imatran Seudun Diabetesyhdistys ry.
Kalevi Honkanen
kalevi.h@suomi24.fi 
p. 0408258642

	Imatran Parkinson kerho
Jaakko Viuhko 
jaakko.viuhko@pp2.inet.fi
p. 0407087194
	Imatran Fibro- ja tulesyhdistys ry.
Ellen Peltola 
ellen.peltola@gmail.com
p. 0407708518

	Etelä-Karjalan Näkövammaiset ry.
Ari Savisto 
ari.savisto@gmail.com
p. 0503041846
	Imatran Seudun Hengitysyhdistys ry.
Liisa Sivonen 
liisa.sivonen1@gmail.com
p. 0400727840

	Im Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry.
Tiina Hämäläinen
tiina165@hotmail.com 
p. 0407187164
	Imatran Reumayhdistys ry.
Eine Pellinen 
eine.pellinen@tiliep.fi 
p. 0405283005


	Etelä-Karjalan Neuroyhdistys ry.
Auli Gröhn 
auli.grohn@gmail.com 
p. 0405028185
	Puutalo ry.
Ritva Rautio 
ritva.rautio@netti.fi
p. 0503751396



	Ruokolahden ja Rautjärven järjestöjen edustajat

	Yhdistys
	Henkilö, varsinainen jäsen
	Henkilö, varajäsen

	Ruokolahden Invalidit ry.
	Simo Vento, simo.vento@pp.inet.fi 
p. 0400771761
	

	Ruokolahden Sydänyhdistys ry.
	
	[bookmark: _GoBack]Unto Viljakainen, unto.viljakainen@hotmail.fi  
p. 0505052836

	Rautjärven Seudun Invalidit ry.
	Sirkka Vento, ventosirkka@gmail.com, 
p. 0503426718
	

	Rautjärven Seudun Invalidit ry.
	
	Raija Joronen, raija.joronen@luukku.com  
p. 0407548985



Ruokolahden ja Rautjärven kuntien edustajat

	Kunta
	Henkilö, varsinainen jäsen
	Henkilö, varajäsen

	Ruokolahti
	Marketta Paananen, marketta.paananen@ruokolahti.fi
p. 0444491207
	

	Rautjärvi
	Josefina Nissilä, josefina.nissila@hotmail.com 
p. 0503591768
	Kaarina Leiviskä, kaarina.leiviska@gmail.com 
p. 0442763309




Imatran kaupungin edustajat

Kaupunginhallitus/Heikki Luukkanen, puheenjohtaja, heikki.luukkanen@imatra.fi , p. 0400252382

Hyvinvointilautakunta/Helena Roiha, helena.roiha@imatra.fi , p. 0400341681, varalla Päivi Marttila, paivi.marttila@imatra.fi, p. 0503012828

Kaupunkikehittämislautakunta/Mervi Hasu, mervi.hasu@imatra.fi, p. 0407717009, varalla Jouko Rossi, jouko.rossi@imatra.fi, p. 0404108992

Sirkku Sarlomo, konsernipalvelut, sihteeri, sirkku.sarlomo@imatra.fi, p. 0206172225

Eksoten edustaja

Vammaispalvelujen erityisasiantuntija Leena Luukka, leena.luukka@eksote.fi; 
p. 0401631223
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